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Föreningen Jazz i Växjö verksamhetsberättelse 2024 
Föreningen Jazz i Växjö har under 2024 arrangerat 12 konserter, fem under våren och sju på hösten. 

Året inleddes med Karl Olandersson Kvartett den 23 februari på Nygatan 6. Max Schultz Four gäs-

tade oss den 31 januari också på Nygatan 6. Karl Olandersson Kvartett, eller KOK som bandet även 

kallas spelade på Nygatan 6 den 23 februari.  

Nästa jazzartist i tur var Sanna Ruohoniemi. Hon gästade oss den 8 mars.  

Norska Tiger City Jukes besökte oss den 6 april. Spelplats var Kafé de luxe.  

En av årets absoluta höjdpunkter var när den kände amerikanske bluesgitarristen Duke Robilliard 

gästade Kafé de luxe den 27 april med en oförglömlig konsert. 

Höstprogrammet inleddes med en rivstart av energifyllda The Beat from Palookaville den 23 augusti 

på Kafé de luxe.  

Därefter hade vi fullt hus på Kafé de luxe när länets egen jazzdrottning Carin Lundin Quintet kom på 

besök tillsammans med amerikanske jazztrummisen Ronnie Gardiner.  

Tisdag 10 september satte Opera i Kronoberg och Musik i Syd upp Jazzoperan The Death of Ka-

lypso i Växjö Konserthus i ett samarbete med Riksteatern Växjö, Kulturföreningen Kristina och För-

eningen Jazz i Växjö. 

Den 13 september hade vi trombonisten Karin Hammars Fab4 på Palladium och bara en vecka se-

nare, den 21 september hade vi besök av Knock Out Greg & The Blue Flames på Kafé de luxe.  

Fredagen den 25 oktober kom Fanny Gunnarsson Ouartet på besök på Nygatan 6 och två veckor se-

nare hade vi besök från Vilnius, Litauen när Broken Glass 4tet gästade Kafé de luxe.  

Höstprogrammets avslutning stod danske Big Creek Slim för som bjöd på svettig chicagoblues på 

Kafé de luxe. 

Vid samtliga jazzkonserter har vi haft förband med fantastiskt duktiga jazzelever från S:t Sigfrids 

folkhögskola. 

Totalt åtta band bokade för 2025 års vårprogram och ett band i höst. 

Ekonomi 
Kulturstödet från Växjö kommun för 2024 bestod av två delar, 200 tkr för sista året i kontraktet med 

kommunen och knappt 30 tkr för ett ungdomsprojekt. Från Kulturrådet erhölls 80 tkr. 

För ungdomsprojektet togs kontakt med Kulturskolan i Växjö och ett preliminärt datum i januari 

2025 bokades för konsert och clinic. Skolan var inledningsvis positiv till band som turnerar internat-

ionellt. I bandet ingår välkänd musiker från Växjö. Efter att skolans haft ytterligare kontakt med ban-

dets ledare backade skolan med motiveringen att bandets upplägg för clinic inte harmonierade med 

skolans undervisning. 
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I stället kommer medlen att användas för en konsert och clinic för eleverna vid S:t Sigfrids fhsk med 

Lovisa Jennervall i vår 2025. Vid konserten som anordnas i skolans konsertlokal och är öppen för 

allmänheten, kommer skolans lärare att ackompanjera Lovisa. 

Eleverna har själva valt Lovisa som föreläsare. 

Som planerat innehåller budgeten budgeterade medel för verksamheten fram tills kommunens bidrag 

betalas ut i april/maj 2025. 

Glädjande nog har våra konserter besökts av ca 1 100 musikintresserad publik. 

Styrelsearbete 
I styrelsen har ingått ordförande Sven Carlsson ordförande, Mats Sturesson, sekreterare, Björn Pet-

tersson, kassör samt ledamöterna Claudine Bordereaux, Lena Josefsson, Lars Aronsson och Magnus 

Gummesson. 

Under verksamhetsåret har fem protokollförda styrelsemöten avhållits.  

Styrelsen samarbetar med Musik i Syd, Musikriket, Studieförbundet Vuxenskolan och Knutpunkt i 

Göteborg när det gäller samordning av turnéslingor.   

Knutpunkt är ett nätverk av 25 konsertarrangörer med verksamhet i södra Sverige med målet att 

stärka kulturlivet och öka kulturutbudet. 

Verksamheten marknadsförs via sponsrade annonser på Facebook, på Växjö Kommuns hemsida 

Upplev Växjö, på egen hemsida och via Svensk Jazz hemsida. 

Föreningen är medlem av Svensk Jazz, Knutpunkt och MAIS vis Svensk Jazz.  

Representant för styrelsen har deltagit i seminarier anordnade av Kulturrådet samt MAIS regionala 

arrangörsträffar. 
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